






МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный институт культуры» 

 

                                                        П Р И К А З 
 

Казань 
 

12.04.2021                                                                                                   №  84 - О 

  

Центр непрерывного образования 

и повышения квалификации  

творческих и управленческих кадров 

в сфере культуры 

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации по программе 

«Формирование информационной культуры детей: цифровые технологии, 

сетевой этикет, информационная безопасность» 

(к приказу № 69-О от 30.03.2021 г.) 

 

 

В рамках реализации национального проекта «Культура», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой 

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Формирование информационной культуры детей: цифровые 

технологии, сетевой этикет, информационная безопасность» (обучение с 

применением дистанционных технологий), сроки обучения с 31.03.21 по     

09.04.21 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении 

квалификации: 

 

1.  Андронова Елена Евгеньевна  Нижегородская область  

2.  Асанова Маргарита Сергеевна  Республика Татарстан  

3.  Балихина Елена Романовна  Нижегородская область  

4.  Бармин Евгений Александрович  Сахалинская область  

5.  Безлепкина Яна Александровна  Тульская область  

6.  Белова Наталья Александровна  Нижегородская область  

7.  Беляева Ирина Павловна  Тульская область  

8.  Белякова Татьяна Андреевна  Москва  

9.  Будякова Ольга Васильевна  Тульская область  

10.  Бурмистрова Светлана Сергеевна  Тульская область  

11.  Вигера Мария Христофоровна  Тульская область  

12.  Виноградова Ирина Владимировна  Тульская область  

13.  Галиахметова Дина Радиковна  Сахалинская область  

14.  Горбунова Полина Юрьевна  Санкт-Петербург  

Документ создан в электронной форме. № 84-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.04.2021 09:27



15.  Гоцева Ксения Алексеевна  Москва  

16.  Данилова Анна Сергеевна  Мурманская область  

17.  Демидова Татьяна Владимировна  Тульская область  

18.  Емельянова Татьяна Алексеевна  Тульская область  

19.  Ерохина Елена Владимировна  Пензенская область  

20.  Жеребцова Людмила Анатольевна  Забайкальский край  

21.  Загитова Алина Рузиловна  Республика Татарстан  

22.  Захарова Мария Александровна  Сахалинская область  

23.  Камбаратова Татьяна Павловна  Нижегородская область  

24.  Коломийцева Светлана Егоровна  Санкт-Петербург  

25.  Королев Евгений Анатольевич Оренбургская область  

26.  Королева Надежда Юрьевна  Москва  

27.  Кочеткова Александра Владимировна  Санкт-Петербург  

28.  Кочеткова Юлия Николаевна  Тульская область  

29.  Кочешкова Гульнара Фаритовна  Санкт-Петербург  

30.  Кутузова Екатерина Евгеньевна  Сахалинская область  

31.  Лубенцова Оксана Александровна  Республика Бурятия  

32.  Маркина Анна Алексеевна  Москва  

33.  Махнева Алевтина Алексеевна  Нижегородская область  

34.  Назмеева Камила Керимовна  Республика Татарстан  

35.  Нижегородова Екатерина Андреевна  Санкт-Петербург  

36.  Плоткина Наталья Андреевна  Республика Бурятия  

37.  Рубцова Ольга Михайловна  Рязанская область  

38.  Садовниченко Ольга Николаевна  Тульская область  

39.  Санжицеренова Валентина 

Алексеевна 

Республика Бурятия  

40.  Светличная Наталья Алефтиновна  Тульская область  

41.  Свирипов Александр Сергеевич  Самарская область  

42.  Соломина Ирина Анатольевна  Нижегородская область  

43.  Судакова Юлия Витальевна  Тульская область  

44.  Тарасова Елена Владимировна  Сахалинская область  

45.  Тен Ен Хе   Сахалинская область  

46.  Трофимова Евгения Александровна  Санкт-Петербург  

47.  Умерова Кристина Сергеевна  Тульская область  

48.  Хабипова Гульнара Рустамовна  Республика Татарстан  

49.  Халилова Эльмира Разиловна  Республика Татарстан  

50.  Эрдынеева Сэлмэг Батомункуевна  Республика Бурятия  

 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации 

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А. 

 

    

 

Ректор                                                                                Р.Ш. Ахмадиева 

 

Документ создан в электронной форме. № 84-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.04.2021 09:27



Лист согласования к документу № 84-о от 12.04.2021 
Инициатор согласования: Мусабикова А.Р. Специалист ИОЦ трансфера знаний 
Согласование инициировано: 15.04.2021 09:28 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Туганова Э.А.  Согласовано 
15.04.2021 - 10:26  

- 

2  Просина Н.В.  Согласовано 
15.04.2021 - 11:57  

- 

3  Явгильдина З.М.  Согласовано 
16.04.2021 - 14:40  

- 

4  Леонтьева Т.В.  Согласовано 
16.04.2021 - 16:04  

- 

5  Ахмадиева Р.Ш.  Подписано 
19.04.2021 - 21:06  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 84-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.04.2021 11:07



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный институт культуры» 

 

                                                        П Р И К А З 
 

Казань 
 

12.04.2021                                                                                                       №  85 - О 

  

Центр непрерывного образования 

и повышения квалификации  

творческих и управленческих кадров 

в сфере культуры 

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации по программе 

«Библиотечный маркетинг и PR-технологии в продвижении электронных 

библиотечных услуг» 

(к приказу № 69-О от 30.03.2021 г.) 

 

В рамках реализации национального проекта «Культура», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой 

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Библиотечный маркетинг и PR-технологии в продвижении 

электронных библиотечных услуг» (обучение с применением дистанционных 

технологий), сроки обучения с 31.03.21 по 09.04.21 года, в объеме 36 часов и 

выдать удостоверения о повышении квалификации: 

 

1.  Акопова Юлия Сергеевна   Ростовская область  

2.  Астраушко Елена Алексеевна   Ростовская область  

3.  Бабашкина Ирина Геннадьевна   Владимирская область  

4.  Белозерская Анастасия Дмитриевна  Ульяновская область  

5.  Бзезян Ашхен Кеворковна   Ростовская область  

6.  Булыгина Светлана Александровна   Ростовская область  

7.  Бурдо Ольга Владимировна   Тверская область  

8.  Бутенко Ирина Германовна   Ростовская область  

9.  Вершинина Наталья Юрьевна   Ростовская область  

10.  Гаак Ольга Юрьевна   Тверская область  

11.  Герасимова Екатерина Сергеевна   Ярославская область  

12.  Горелова Юлия Александровна   Республика Марий Эл  

13.  Громова Светлана Владимировна   Ростовская область  

14.  Гушанова Оксана Геннадиевна   Ростовская область  

15.  Данилюк Наталья Юрьевна   Ростовская область  

16.  Демченко Татьяна Николаевна   Ростовская область  

17.  Едигарева Светлана Петровна   Удмуртская Республика  
Документ создан в электронной форме. № 85-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.04.2021 09:31



18.  Елина Маргарита Михайловна   Ростовская область  

19.  Ермолова Наталья Васильевна   Ростовская область  

20.  Жукова Надежда Васильевна   Ростовская область  

21.  Захарова Татьяна Федоровна  Чувашская Республика  

22.  Зюкина Ольга Ивановна   Ростовская область  

23.  Климова Таисия Андреевна   Ростовская область  

24.  Князева Ирина Ивановна   Удмуртская Республика  

25.  Корецкая Марина Игоревна   Ярославская область  

26.  Коржукова Ольга Александровна   Ростовская область  

27.  Королькова Юлия Геннадьевна   Тверская область  

28.  Кравченко Марина Валерьевна   Ростовская область  

29.  Куква Ольга Викторовна   Ростовская область  

30.  Куценко Екатерина Евгеньевна   Ростовская область  

31.  Маркина Анна Алексеевна   Тверская область  

32.  Маслова Зинаида Михайловна   Ростовская область  

33.  Матвийчук Наталья Ивановна   Ростовская область  

34.  Молодыка Ольга Вячеславовна   Ростовская область  

35.  Олейник Екатерина Николаевна   Ростовская область  

36.  Петухова Алена Николаевна  Республика Марий Эл  

37.  Полякова Светлана Ивановна   Удмуртская Республика  

38.  Попова Анна Викторовна   Самарская область  

39.  Прянишникова Елена Николаевна   Самарская область  

40.  Пшеничная Ева Константиновна  Республика Крым  

41.  Романова Любовь Сергеевна   Тверская область  

42.  Рычагова Анастасия Александровна  Оренбургская область  

43.  Саржина Алла Леонидовна   Владимирская область  

44.  Скрипниченко Александра Витальевна   Ростовская область  

45.  Смирнова Наталья Алексеевна  Костромская область  

46.  Солодунова Наталья Петровна    Ростовская область  

47.  Стулень Валерия Викторовна   Ростовская область  

48.  Тарасова Ольга Николаевна   Ростовская область  

49.  Туренко Оксана Геннадиевна   Ростовская область  

50.  Ульченко Елена Владимировна   Ростовская область  

51.  Федорова Елена Александровна  Курганская область  

52.  Филинова Лилия Ренатовна   Удмуртская Республика  

53.  Хакимова Тамара Дмитриевна    Республика Марий Эл  

54.  Черевков Олег Сергеевич   Ростовская область  

55.  Чернова Юлия Юрьевна Оренбургская область  

56.  Шнайдер Людмила Леонидовна   Ростовская область  

57.  Штыб Людмила Петровна   Ростовская область  

 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации 

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А. 

 

    

 

Ректор                                                                                Р.Ш. Ахмадиева  

 
Документ создан в электронной форме. № 85-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.04.2021 09:31



Лист согласования к документу № 85-о от 12.04.2021 
Инициатор согласования: Мусабикова А.Р. Специалист ИОЦ трансфера знаний 
Согласование инициировано: 15.04.2021 09:32 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Туганова Э.А.  Согласовано 
15.04.2021 - 10:25  

- 

2  Просина Н.В.  Согласовано 
15.04.2021 - 11:57  

- 

3  Явгильдина З.М.  Согласовано 
16.04.2021 - 14:39  

- 

4  Леонтьева Т.В.  Согласовано 
16.04.2021 - 16:02  

- 

5  Ахмадиева Р.Ш.  Подписано 
19.04.2021 - 21:06  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 85-о от 12.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.04.2021 11:13


	83-о.pdf
	84-о.pdf
	85-о.pdf



